



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya dönüşü konuştu:

TERÖR KORİDORUNA DARBE VURDUK

AMACIMIZ GÜVENLİ VE HUZURLU BİR COĞRAFYA

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Putin'in daveti üzerine geldikleri Soçi'de önemli bir anlaşmaya imza attıklarını belirterek, "Ülkemizin güvenlik kaygılarını teyit eden ve Suriye'ye barış ve istikrar getirmeyi hedef alan bu anlaşma yoğun bir çalışma sonucunda beklenen neticeye varmış oldu. Bu anlaşma ile terör koridoruna bir darbe daha vurduk, Suriye'nin toprak bütünlüğünü güçlendirecek bir adım attık, Astana sürecinde önemli bir kazanım elde ettik, Barış Pınarı Harekatının bir meyvesini daha aldık, mültecilerin evlerine dönüşlerini kolaylaştıracak bir zemin oluşturduk. Bu kazanımlar ışığında Suriye'de siyasi sürecin ilerletilmesi için çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz" dedi. •6'da

Hür İŞİK

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 24 Ekim 2019 Perşembe 1 TL

MANİSA HEYETİNDEN ANKARA ÇIKARTMASI

İMAR SORUNU
ÇÖZÜME
KAVUŞUYOR

BAKAN PAKDEMİRLİ'DEN YATIRIM MÜJDESİ

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Manisa'nın tarım ve hayvancılık alanlarındaki son gelişmeleri yakından takip ediyor. Bakan Pakdemirli, AK Parti Manisa milletvekilleri başta olmak üzere ilçe belediye başkanları ve AK Parti ilçe başkanları ile Ankara'da toplantı gerçekleştirdi. Bakan Pakdemirli ilçelerden gelen talepleri dinledi, tarımsal konularda hazırlanan raporları alarak çözüm için kurmaylarına talimat verdi. İlçe belediye başkanları kendi bölgelerine yapmayı planladıkları millet bahçeleri için de Bakan Pakdemirli'den destek istedi. Bakan Pakdemirli bakanlık olarak Manisa'ya önümüzdeki dönemde 2 milyar TL'nin üzerinde bir yatırımın da yapılacağını müjdesini verdi.



MHP'LI AKÇAY'DAN
CHP'LI KILIÇDAROĞLU'NA

HANGİ YÜZLE MİLLİYETÇİLİKTEN BAHSEDİYOR?

■ Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Erkan Akçay, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu sosyal medya üzerinden çok sert sözlerle eleştirdi. CHP'nin HDP başta olmak üzere YPG ve PKK'ya karşı tavrını eleştiren MHP'li Akçay, "Ey Kılıçdaroğlu! Sen Washington, Brüksel ve Pensilvanya'nın ağzıyla konuşurken, HDP, PKK ve FETÖ terör örgütleriyle işbirliği yaparken Milliyetçi Hareket Partisi "Önce ülkem ve milletim sonra ben ve partim" ilkesiyle her zaman devletin ve milletin yanında yer almıştır. CHP'yi terör örgütleriyle aynı çizgide buluşturan ve Türkiye'nin milli meselelerine her zaman karşı çıkan Kılıçdaroğlu utanmadan Milliyetçilikten bahsetmektedir. Atatürk'ün Partisi CHP'yi, PKK ve HDP çizgisine getiren Kılıçdaroğlu hangi yüzle milliyetçilikten bahsediyor?" ifadelerini kullandı. •6'da



İMAR ÇÖZÜME ÇOK YAKIN

■ Toplantıya katılan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Gengiz Ergün de Manisa'nın imar düzenlenmesinde gelinen nokta konusunda Bakan Pakdemirli'yi bilgilendirdi. Bakan Pakdemirli, Manisa'nın imar düzenlenmesini yakından takip ettiğini ifade ederek çok yakın bir zamanda Manisallılara müjdeli haberi vereceklerini söyledi. •7'de

AYAKKABIDA MARKALAŞMA ŞART



■ Türkiye'nin önemli deri ayakkabı üretim merkezlerinden biri olan Manisa'da bu yıl 6'ncısı düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) açıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde sektör temsilcilerini ağırlayan fuar, 35 firma yer alıyor. •7'de

İzmir merkezli 4 ilde FETÖ operasyonu: 20 gözaltı kararı

■ İzmir merkezli 4 ilde FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyon kapsamında kriptolu haberleşme programı "ByLock" kullanıldığını tespit edilen 20 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. •3'te

Günün Ayeti

Şüphesiz Allah (hiç kimseye) zerre kadar zulüm etmez. (Yapılan) çok küçük bir iyilik de olsa onun sevabını kat kat artırır ve kendi katından ...

((Nisa, 4/40))

şeytanın oyuncuğu olacaktır ya da Rabbine kul olup huzur bulacaktır. Rabbinin rızasını hedefleyen müminlerin, Allah Rasülü

s.a.v.'e tâbi olmadan hedeflerine ulaşabilmeleri mümkün değildir. Allah Rasülü s.a.v.'e tâbi olmak ifadesinden ne anlamalıyız? Hz. Peygamber s.a.v.'e tâbi olmak sadece sözlü bir beyandan ibaret değildir. Tâbi olmak, en genel ifadesiyle Allah'ın dinini, Rasulullah s.a.v. gibi anlamak ve yaşamaktır.

Bunun temini için başta Sahabe Efendilerimiz (Allah Tealâ onlardan razı olsun) olmak üzere, nesilden nesile günümüze kadar bu anlayışı ve yaşantıyı şiar eden âlim ve âriflere tâbi olmak,



onların rehberliğinden istifade etmek kaçınılmazdır. Zira Efendimiz s.a.v.'in anlayışı, yaşantısı

ve güzel ahlâkı, bu ümmetin âlimleri ve takva imamları tarafından hem satırlara hem de sa-

dırlarailmekilmek işlenmiş ve günümüze kadar taşınmıştır. *Semerkand Dergisi*

Yüce Mevlâ, insanoglunu mahlukâtın en şerefli olarak yaratmış ve onu türlü meziyetlerle donatmıştır. İnsanoglulu imtihan gereği iki tercih arasında serbest bırakılmıştır. Yaratılış gayesine uygun davranan, yani A'lemlerin Rabbi'ne iman ederek O'nun emri doğrultusunda hayatını tanzim eden müminler sonsuz nimetlerle müjdelirken, nefisine tâbi olup fitratına aykırı davrananlar ise ebedî azap ile ikaz edilmişlerdir. Yani insan, ya nefisine tâbi olup

Farabî'nin Çalgı Ustası

Yüzden fazla eseri olan ünlü Türk filozofu Farabî'nin (ö.339/950) önemli bir musikisi- naş olduğu da bilinmektedir. Aşağıdaki meşhur musiki menkıbesi mübalağalı görünse de, bilgilerinin güvenilir rivayetlerle yazdığı bilinen İbn Hallikân'ın (ö.681/1282) "Vefeyâtü'l-A'yân" isimli muteber eserinde yer almaktadır.

Yüzden fazla eseri olan ünlü Türk filozofu Farabî'nin (ö.339/950) önemli bir musikisi- naş olduğu da bilinmektedir. Aşağıdaki meşhur musiki menkıbesi mübalağalı görünse de, bilgilerinin güvenilir rivayetlerle yazdığı bilinen İbn Hallikân'ın (ö.681/1282) "Vefeyâtü'l-A'yân" isimli muteber eserinde yer almaktadır.

Anlatıldığına göre Farabî bir gün, Handaniler'in Halep emiri Seyfüdde- le'nin sarayına kendisini tanıtmadan, devamı giydiği Türk kıyafetiyle ilk

defa girer. Sarayda birçok ilim ve devlet adamı toplanmış bulunuyordu. Emir ona oturmasını söyleyince Farabî: "Benim yerime mi senin yerime mi?" der. Emir de kendisine layık yere oturmasını söyler. Bunun üzerine Farabî kalabalığın arasından geçerek Seyfüdde- le'nin yanına oturur. Hatta onu biraz sıkıştırıp kenara doğru kaydırır. Bunu gören emir yanındaki ileri gelenlere yalnız onların anladığı bir dille, saygısızca davranan bu yaşlı adama bazı şeyler soracağını ve cevap vermezse onu dışarı atmalarını söyler. Pek

çok dil bildiği için Seyfüddele'nin konuştuklarını anlayan Farabî, onun dil- liyle sabırlı olmasını ve işin sonunu beklemesini tavsiye eder. Seyfüddele hayretle: "Sen bu dili biliyor musun?" deyince bunun gibi birçok dil bildiğini söyler. Sonra oradaki bilgilerin çeşitli konularda Farabî ile müzakereye girişirler. Farabî hepsine üstün gelince susup onu dinlemeye başlarlar. Daha sonra anlattıklarını defterlerine not etmeye çalışırlar. Nihayet çeşitli fenlerde yapılan bu ilmi sohbetin ardından ilim heyeti oradan ayrılır.

Seyfüddele başbaşa kaldıktan sonra Farabî'ye yeme içme teklifinde bulunur. O "Hayır" deyince Seyfüddele: "Mustaki dinlemek ister misin?" der. Bu teklife evet cevabını alınca, oradaki musiki ustalarının her biri çalgı icraat- larıyla maharetlerini gösterirler. Farabî bunların hepsinin kusurlu olduğunu söyler. Seyfüddele'nin teklifi üzerine kendisi, yanında taşıdığı çalgı aletine bir düzen vererek neşeli bir eda ile çalmaya başlayınca, herkesi gülmekten kırıp geçirir. Sonra hüzünlü bir düzenle çalmaya başlayınca herkesi uğlatır. Daha sonra da ağır bir düzenle çalmaya başlayınca herkes uykuya dalar, kendisi de saraydan çıkar gider.

Seksen yaşlarında ölen Farabî'nin mezarı Şam'dadır. *Vefeyâtü'l-A'yân, 5/155-56.*

TABİBE TEDAVİ PARASI!

Şeyhü'ş-şuârâ Mevlânâ Şeyhî, hem şâir hem de tabipti. İsmi Sinan olduğundan Hekim Sinan derlerdi. Celebi Sultan Mehmed'i bir hastalıktan tedavi etmiş ve Sultan'ın husûsi tabibi olmuştur. Âhir ömründe memleketi olan Kütahya'da dükkân açıp tabiplik ve göz hekimliği yapmıştır. Garibtir ki, göz hekimi olduğu halde kendinin gözlerinde de hastalık vardı.

Bir gün, gözü ağrıyan bir adam gelip, - Göz ağrısı için bana bir akçelik ilaç veriniz, demiş. Şeyhî hastanın istediği ilacı vermiş. Hasta tabibin gözlerinin de hasta olduğunu görünce bir akçe yerine iki akçe vermiş ve: - Bu bir akçe de sizin gözünüzün ilaç parası!... demiş. Adamın zarâfeti Şeyhî'nin çok hoşuna gittiğinden daima anlatır gülmüş.

Günün Hadisi

Beş vakit namaz ve Cuma namazı diğer Cuma namazına kadar, Ramazan, diğer Ramazana kadar büyük günahlardan kaçınıldığı takdirde aralarında ...

((Muslim, "Tahâre", 16; Ahmad ibn Hanbal, "Müsned", II, 229))



440 BİN KADIN İŞE YERLEŞTİ



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) koordinatörlüğünde ve Kadın İşveren ve Sanayiciler Derneği (KAISDER) ile Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği (BÜKAD) paydaşlığında düzenlenen "İş Dünyasında Kadın İletişim Ağı" tanıtım toplantısına katıldı. Selçuk, burada gerçekleştirdiği

konuşmada, kadınların günlük hayat içinde emeğiyle, çalışkanlıklarıyla, alın teriyle her zaman var olduğunu belirterek, "Ülkemizin geleceği adına kadınlarımızın her anlamda daha etkin konuma gelmelerini istiyoruz. Ekonomik ve sosyal hedeflerimize de bu şekilde daha kolay ulaşabileceğimize inanıyoruz. Kadınlarımızın, istediklerinde ve imkânlar oluştuğunda nasıl güzel işler yapabileceğini de bu toplandı

tıda görüyoruz" diye konuştu. Selçuk, kadınlara İŞKUR aracılığıyla girişimcilik desteği verdiklerini de hatırlattı.

SON 17 YILDA KADIN İSTİHDAMI İVME KAZANDI

Türkiye'de toplam işveren ve kendi hesabına çalışanlar içindeki kadın oranının yüzde 16 olduğunu söyleyen Bakan Selçuk, "Tabii ki bu bizim istediğimiz seviye değil ancak son 17 yılda

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "Aktif İş Gücü Programlarımıza baktığımız zaman 2002 yılında yalnızca 571 kadını kurslardan faydalanırken; bugün 300 bini aşkın kadını bu programlardan yararlanıyor. Yine iş kulüplerimizde kadın yararlanma oranımız artıyor. İŞKUR aracılığıyla 2002 yılında; yalnız 4 bin 543 kadın işe yerleştirilebilmiş. Bugün neredeyse 96 kat artışla 440 bine yakın işe yerleştirme yaptık" dedi.

büyük bir ivme yakaladık. Türkiye bugün, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, her alanda büyük ilerlemeler kaydediyor. Bu sadece kadın girişimciliği ile sınırlı değil. Kadın istihdamında da ilerleme sağladık. 2007 yılından 2018 yılına kadar kadın istihdamında 4 milyona yakın bir artış gerçekleştirdik" şeklinde konuştu.

İŞKUR İLE KADIN İŞE YERLEŞTİRMELERİ 96 KAT ARTTI

Bakanlık tarafından yürütülen "Ulusal İstihdam Stratejisi" ile istihdam potansiyelini değerlendirilmeye yönelik çok kapsamlı çalışmalar yürüttüklerinin altını çizen Selçuk, "Teşviklerle hedef-

lerimizi uygulama yolunda kadınlara pozitif ayrımcılık yapan teşvikler sağlıyoruz. İlave İstihdam Teşviki, Aktif İş Gücü Programları, Toplum Yararına Programlarımızda her daim kadınlarımızı önceliyoruz. Aktif İş Gücü Programlarımıza baktığımız zaman 2002 yılında yalnızca 571 kadını kurslardan faydalanırken; bugün 300 bini aşkın kadını bu programlardan yararlanıyor. Yine iş kulüplerimizde kadın yararlanma oranımız artıyor. İŞKUR aracılığıyla 2002 yılında; yalnız 4 bin 543 kadın işe yerleştirilebilmiş. Bugün neredeyse 96 kat artışla 440 bine yakın işe yerleştirme yaptık. Tabii biz istiyoruz ki bu rakamlar daha da yükseğe çıksın" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Manisa'daki eğitim yatırımları görüşüldü



Manisa'da 2019 yılı eğitim yatırımları ve projelerini değerlendirme toplantısı Vali Ahmet Deniz başkanlığında yapıldı. Toplantıya Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra, Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz ve Ünal Çakıcı, İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan ve ilgili personel katıldı. 2019 yılı hayir-sever, devlet yatırım ve

temel eğitim yapım programında bulunan çalışmaların görüşüldüğü toplantıda Vali Ahmet Deniz, çalışmaların eksiksiz bir şekilde tamamlanması için gerekli hassasiyetin gösterilmesini isteyerek, "Öğrencilerimizin eğitimlerine daha iyi şartlarda devam edebilmesi için ilimiz genelinde yatırım ve onarım çalışmaları devam ediyor. Okullarda devam eden yapım ve onarım iş-

lerinin planlandığı şekilde tamamlanması için çalışıyoruz" dedi.

"Kütüphaneleşme Okul Kalması" projesi kapsamında Manisa genelinde belirlenen okullara Z Kütüphane yapma çalışmalarında sona gelindiğini de belirten Vali Deniz, öğrencilerin 2019-2020 eğitim-öğretim yılı 2.döneminde kütüphanelerine kavuşacağı müjdesini verdi. ■ İHA

Ormanlık alana kenevir ekenler, fotokapana yakalandı

Manisa'nın Salihli ilçesinde jandarma ekipleri tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonunda ormanlık alanda ekili 785 kök kenevir ele geçirildi. Kenevir ekenler, araziye yerleştirilen fotokapana yakalandı.

Alinan bilgiye göre, Salihli İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı İstihbarat ve Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT) tarafından yapılan araştırmada, Şiriner Mahallesi Çukur Tarla mevkiindeki ormanlık alanda kenevir ekildiğini tespit edilerek, bölgeye uyuşturucu arama köpeği Volta eşliğinde operasyon gerçekleştirildi.

Operasyonda ormanlık alanda damlama sulama sistemi kurulmuş olan ve ekili 785 kök kenevir ele geçirildi.

FOTOKAPANA YAKALANDILAR

Ormanlık alana Hint kenevirlerini eken kişi yada kişilerin yakalanması için çalışma başlatılan Jandarma ekipleri araziye

yaban hayatını takip etmek için ormanlık alana yerleştirilen fotokapan kurdu. Fotokapanla yapılan takip sonucu ekipler, olayla ilgili olarak Ü.Ş. (33) ile Y.A. 'yı (45) kısıkrak yakalayıp gözaltına aldı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramada 2 ruhsatsız av tüfeği ele geçirilirken, olayla ilgili soruşturma sürdürüldü öğrenildi. ■ İHA



İzmir merkezli 4 ilde FETÖ operasyonu: 20 gözaltı kararı

İzmir merkezli 4 ilde FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyon kapsamında kriptolu haberleşme programı "ByLock" kullandıkları tespit edilen 20 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığına, Fetullahçı Terör Örgü-

tü'ne (FETÖ) yönelik düzenlenen operasyonlar devam ediyor. Bu kapsamda örgütün kriptolu haberleşme programı "ByLock" kullandıkları tespit edilen isimlere yönelik düzenlenen operasyonlarda, aralarında 2 polis memuru ve 1 meslekten ihraç edilen komiser yardımcısının da

olduğu 20 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İzmir başta olmak üzere İstanbul, Manisa ve Kırkkale illerinde de eş zamanlı operasyon başlattı.

■ İHA

Genç iş adamlarından ziyaret turu



MAGİAD üyeleri şehrin önde gelen isimleriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Ziyaretler kapsamında Manisa Adliyesinde Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli ve Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu'yla bir araya gelen genç iş

adamları fikir alışverişinde bulundu. Samimi bir şekilde karşılanan MAGİAD heyeti ile Başsavcı Çiçekli arasında ilke gündemi ve Manisa cemiyetine ilişkin görüş alışverişinde bulundu. Çiçekli, ülkemizin içinden geçtiği sancılı sürecin ancak milli birlikliğin tesis edilmesi ile üstesinden gelinebileceğini, kendi iç farklılıklarımızın bu gibi hassas süreçlerde bir kenara bırakılması gerektiğini ifade etti. MAGİAD Başkanı Ağırbaşlı

ise, millet olarak bu gibi durumların üstesinden gelebilecek kabiliyette olduğumuzu, yapılan hareketlardaki askeri başarının ulusal ekonomik başarılarla mutlaka pekiştirilmesi gerektiğini ifade etti.

"İNŞAAT SEKTÖRÜ DÜZELMEYE BAŞLADI"

İlk ziyaretin tamamlanmasından sonra MAGİAD heyeti, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu tarafından kabul edildi. Ziyarete inşaat sektörünün içinden geçtiği buhranlı durumların yavaş yavaş düzelmeye başladığını ifade eden Başkan Ağırbaşlı, Manisa'nın büyüme potansiyeli ışığında inşaat sektörünün uzun bir süre daha Manisa nezdinde öncü



sektör vasfını koruyacağını belirtti. Başkan Mutlu, MAGİAD yönetim kurulu üyelerinin işgal alanlarını tek tek sorduktan

sonra, genç ve etkin iş insanlarının Manisa'da mevcut olmasının çok değerli olduğunu vurguladı. ■ İHA

MCBÜ'de Gıda İsrafı Tartışıldı

Dünya Gıda Günü nedeniyle MCBÜ Gıda Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen panelde; gıda israfı, bu konuda gıda mühendislerinin rolü ve önemi masaya yatırıldı.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün 1945'te kurulduğu tarih olan 16 Ekim, 150'den fazla ülkede her yıl "Dünya Gıda Günü" olarak çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Bu kapsamda Gıda Mühendisliği Bölümü ile Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından panel düzenlendi. Öğrenciler, akademisyenler, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve yöneticilerinin katıldığı panelde Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü FAO'nun 2019 yılı Dünya Gıda Günü teması ile ilgili sunumlar yapılarak, özellikle gıda israfı ile ilgili olarak işleme aşamasında gıda mühendislerinin rolü ve önemi üzerinde duruldu. Bu yılki Dünya Gıda Günü'nün amacı, açlığa son verme hedefine ulaşmak. MCBÜ Gıda Mühendisliği Bölümünde gerçekleştirilen panelin açılışında konuşan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, "Bu yılki Dünya Gıda Günü'nün amacı, 'Açlığa Son Verme' hedefine ulaşmak ve yetersiz beslenmeyi ortadan kaldırmak için kamu, özel sektör, sivil toplum örgütleri, akademi ve karar verici makamların bir araya gelip şimdiye kadar çıkarılan dersler ve iyi uygulamalar doğrultusunda bu hedefin mümkün olduğunu tüm dünyaya hatırlatmak ve farkındalığı arttırmaktır. Gıdayı üretme, tedarik etme ve tüketme yöntemimiz değişmeli. Çiftlikten tabağa gıda sistemlerimiz şu anda yüksek getirili temel tarım ürünlerinin üretimini destekliyor. Artan gıda üretimi beslenmemizi etkilerken iklim değişikliğiyle birlikte hızlı bir biyolojik çeşitlilik kaybına da neden oluyor. Tarih boyunca 6 binden fazla bitki türü gıda amaçlı ekilip biçilirken, günümüzde toplam tarımsal üretimin %66'sından fazlası sadece sekiz bitki türünden oluşuyor. Şu anda küresel beslenme enerjisinin yaklaşık %50'sini sağlamak için sadece üç ürüne buğday, mısır ve pirinç güveniyoruz. Sağlıklı beslenebilmek ve çevreyi koruyabilmek için gıda çeşitliliği çok önemli" dedi.



Dünyanın pek çok yerinde, gıda güvenliğinin sağlanması ve gıdaya ulaşmada büyük zorluklar yaşanıyor. Bu durum, özellikle küçük tarımsal üreticiler, çatışma, doğal afet veya iklim değişikliği gibi krizlerden etkilenmiş, finansal kaynakları sınırlı insanlar için önemli bir sorun. Bazı insanlar yaşadıkları yer nedeniyle taze ve besleyici gıdaları satın alma imkânına sahip bile de-

ğiller. Gıdayı üretme, tedarik etme ve tüketme yöntemimiz değişmeli. Çiftlikten tabağa gıda sistemlerimiz şu anda yüksek getirili temel tarım ürünlerinin üretimini destekliyor. Artan gıda üretimi beslenmemizi etkilerken iklim değişikliğiyle birlikte hızlı bir biyolojik çeşitlilik kaybına da neden oluyor. Tarih boyunca 6 binden fazla bitki türü gıda amaçlı ekilip biçilirken, günümüzde toplam tarımsal üretimin %66'sından fazlası sadece sekiz bitki türünden oluşuyor. Şu anda küresel beslenme enerjisinin yaklaşık %50'sini sağlamak için sadece üç ürüne buğday, mısır ve pirinç güveniyoruz. Sağlıklı beslenebilmek ve çevreyi koruyabilmek için gıda çeşitliliği çok önemli" dedi.

Düzenlenen panele Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, MCBÜ Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nerriman Bağdathoğlu ile Bölüm Başkanı Yardımcıları Prof. Dr. Bülent Ergönül ve Doç. Dr. Özlem Çağında, İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcıları Melikşah Taşkın ve Mustafa Gündoğar ile Gıda ve Yem Şube Müdürü Hakan Kırmızı ve Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz katıldı.

Günün ikinci etkinliğinde ise Ferrero Türkiye Kalite Departmanından Merve Al Çakar ve Alize Danışmanlık kurucusu Baş Denetçi Aslı İmre Aktaş, bölüm öğrencileriyle buluşarak gündeme ilişkin soruları cevaplandırdılar. ■ HABER MERKEZİ

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık 24 EKİM 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14921 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayıf İlanı	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL		

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazıları hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar iledi edilmez. Gönderilmeyenleri stajörlerimize itibası yapılabılır.

BASKI : Sen Matbaa

ADRES : İbrahim GEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1602 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

ADRES : Peker Mahallesi 1707 Sokak No:7/2 Şehzadeler - MANISA

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 03

Gazetemizin Basın, Yazın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

ZAYI İLANI

BEKO 220 TR Marka Model VZT 0000000 SN60401277 (AS0000274445) ve BEKO 220 TR Marka Model VZT0000000 SN 60401421 (AS0000274589) Ödeme Kaydedici Cihaz Belgelerimi (Ruhsatımı) Kaybettim. Hükümsüzdür.

ÖZVİN GIDA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT TURİZİM SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99023802418 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

SELAMAWIT TEFSAHUN

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99705011800 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

MOHAMMAD NASIR

PTT'NİN 179.YAŞINDA ASKER SELAMLI KUTLAMA



PTT Manisa Başmüdürü Bilal Özlü, "PTT, 179 yıllık bilgi ve birikimiyle ulusal ve uluslararası alanda posta, kargo, lojistik, e-ticaret, bankacılık ve sigortacılık gibi sektörlerde dünya markası olma yolunda hizmet sunmaya devam ediyor. "Posta Nezareti" olarak 23 Ekim 1840'ta kurulan PTT AŞ, bu yıl 179'uncu yaşını kutluyor. Şirket, kurulduğu günden bu yana tecrübesi, yenilikçi bakış açısı, kaliteli ve güvenli hizmet anlayışıyla ürün ve hizmet çeşitliliğini artırıyor. Türki-

ye'nin her köşesine daima hizmet götürmeyi ilke edinen PTT, yurt içindeki güçlü ve karar alıcı konumunun yanı sıra Dünya Posta Birliği İdari Konsey Başkanlığı göreviyle de faaliyetlerini sürdürüyor. Şirket, bugün iki asra yaklaşan tarihinin yanında "değişim, dönüşüm ve gelişim" yaklaşımından hareketle başlattığı yenilikçi politikayla teknoloji çağının gereklerine hızla entegre oluyor. "İnsan odaklı" hizmet anlayışıyla kapasitesini her geçen gün artıran şirket, 43 bini aşkın çalışmanı ve 5

bini aşkın hizmet noktasıyla hizmet sunuyor. Etkin ve etkili çözümlerle sektörel bazda büyük değişimlerin öncüsü olan PTT, inovasyon, Ar-Ge ve dijitalleşmeyi ön planda tutarak dünya markası olma yolunda ilerliyor. Dünyadaki dijital değişim ve dönüşümün baş döndürücü hızına yetişmek için tecrübesini yenilikçi vizyonuyla birleştiren PTT, zamanın koşullarına uyum sağlamak için güçlü geleneğinden sürekli beslenip, sağlam iradeyle çalışmalarını sürdürüyor. Müşteri

Türkiye'nin en köklü kuruluşlarından biri olan PTT AŞ, 179. Yaşını kutluyor. İki asra yaklaşan tecrübesi ile vatandaşlara hizmet veren PTT, bir dünya markası olma vizyonu doğrultusunda çalışmalarına devam ediyor. PTT Manisa Başmüdürü Bilal Özlü, PTT'nin kuruluşunun 179. Yılı dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sundu. Posta dağıtıcıları asker selamı vererek Barış Pınarı Harekatına katılan Mehmetçik'e selam gönderdi.

memnuniyetini en üst seviyeye çıkarma, ülke ekonomisine azami katkı sunma şiarıyla faaliyetlerini gerçekleştiren PTT, "gidilmeyen yere gitmek ve olunmayan yerde olmak" ilkesiyle çalışmaya devam ediyor. Şirket, 179 yıldır katma değer yaratan çalışmalarıyla ülke ekonomisine büyük katkı sunarak, uzun yıllara dayanan tecrübe ve birikimi, dünya posta sektörüne yön veriyor" dedi. PTT çalışanları motosiklet



ve arabalarla gerçekleştirdiği kortej yürüyüşüyle renk kattı.
■ Meral TÜRETKEN

Salihlili iş insanları Trakya'da incelemelerde bulundu



Trakya Üniversitesi

Salihlili Ticaret ve Sanayi Odası, ülkenin farklı bölgelerini ekonomik ve kültürel yönden tanıma etkinlikleri çerçevesinde Trakya'ya gezi düzenledi. TSO Yönetim Kurulu, meclis ve Komite üyelerinden oluşan 41 kişilik grup, Kuzey komşumuz Bulgaristan'a en yakın il olan ve uzun yıllar Osmanlı İmparatorluğu'na başkentlik yapmış olan Edirne'de kapsamlı bir tur gerçekleştirdi.

Önemli bir kültür mirası olan Edirne'de 2. Balkan Savaşı zamanından kalma tabyalar ve müzeler ziyaret edildikten sonra, tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş Meydanı, saraylar ve kasırlar ile Avrupa Konseyi tarafından Avrupa Müze Ödülü'ne sahip II. Beyazıt Külliyesi ve Sağlık Müzesi ile Ali Paşa Kapalı Çarşıya gezildi. Tarihi Meriç Köprüsü, Pazarkule Sınır Kapısı'nı ziyaret eden Salihlili heyeti, daha sonra

ulu ağaçları, gölleri ve yeşiliyle ünlü İğneada'nın Longoz ormanlarında yürüyüş yaptı.

"EDİRNE TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ"

Salihlili Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Mimar Sinan'ın "ustalık eserim" dediği Selimiye Camii'ni gezdikten sonra Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimini ziyaret ederek, ülke ekonomisinin genel durumu ve iki kentin ekonomik ve kültürel değerleri ve gelişmişlikleri hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Salihlili TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, "Ülkemizi daha yakından tanımak üzere farklı bölgelere yönelik geziler gerçekleştiriyoruz. Doğu ve Güneydoğu'ya Kapadokya Ürgüp'e, Karadeniz'e, İç Anadolu'ya, İstahbul'a çeşitli zamanlarda geziler düzenledik; ülkemizin

Salihlili Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinden oluşan 41 kişilik bir işadamı grubu, ülkemizin kuzeybatı sınır illerine ve ilçelerine 3 günlük bir gezi gerçekleştirdi. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nda iki kentin ekonomik durumu hakkında bilgi teatisinde bulunuldu. Heyet Edirne'nin tarihi ve turistik eserlerinin yanı sıra Lüleburgaz, İğneada, Tekirdağ ve Kırklareli'yi de gezme imkanı buldu.

güzelliklerini ve yörelerin samimi insanlarını daha yakından tanıma imkanı bulduk. Şimdi de Edirne'de bulunmaktan son derece mutluyuz. Salihlili tarımsal yönden oldukça avantajlı bir durumda. Edirne'nin de tarımda söz sahibi olduğuna yakinen şahit olduk. Bu sıcak karşılama için Edirne TSO yönetimine teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sizi de en kısa zamanda Salihlili'de ağırlamaktan mutlu oluruz" dedi.

Salihlili TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Edirne TSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkankurt'a ilk paranın temsil edildiği bir hatıra plaketi takdim etti. Salihlili TSO meclis Başkanı Süleyman Oral da Edirne TSO Meclis Başkanı Mustafa Emre Alp'e, İncil'de bahsi geçen 7 kiliseden biri olan Sart'taki kilisenin resmedildiği bir tablo hediye etti.

Salihlili heyeti, Trakya gezisi kapsamında ayrıca Lüleburgaz'da Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi'ni ve bir zamanlar Tekfur'un dağı olan Tekirdağ'da Namık Kemal evinin yanı sıra tarihi cami ve müzeleri ziyaret etti.

Süleyman Arasan



Meriç Köprüsü



Edirne TSO

TERÖR KORİDORUNA DARBE VURDUK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Putin'in daveti üzerine geldikleri Soçi'de önemli bir anlaşmaya imza attıklarını belirterek, "Ülkemizin güvenlik kaygılarını teyit eden ve Suriye'ye barış ve istikrar getirmeyi hedef alan bu anlaşma yoğun bir çalışma sonucunda beklenen neticeye varmış oldu. Bu anlaşma ile terör koridoruna bir darbe daha vurduk, Suriye'nin toprak bütünlüğünü güçlendirecek bir adım attık, Astana sürecinde önemli bir kazanım elde ettik, Barış Pınarı Harekatının bir meyvesini daha aldık, mültecilerin evlerine dönüşlerini kolaylaştıracak bir zemin oluşturduk. Bu kazanımlar ışığında Suriye'de siyasi sürecin ilerletilmesi için çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fırat'ın doğusunda 20 mil derinliğinde oluşturulacak güvenli bölge konusunda Türkiye-ABD arasında varılan mutabakatın ardından Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Soçi'de bir görüşme gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, başta Suriye'nin kuzeyi olmak üzere birçok bölgesel ve ikili meselenin ele alındığı görüşme sonrası Türkiye'ye dönerken gazetecilerin sorularını cevaplandırdı.

Erdoğan, bir gazetecinin, 'Kamışlı'nın dahil edilmemesi gibi bir ifade oldu. Bu tam olarak ne anlama geliyor? Ortak devriyenin dışında ama YPG'nin olmayacağı 30 kilometre alanın içinde mi Kamışlı? sorusuna, "Kamışlı'nın özelliği şu, Kamışlı şu an itibarıyla Rus askerleri ile rejim güçlerinin bulunduğu bir yer. Dolayısıyla orada bizimle karşı karşıya gelmek gibi bir şeyi arzu etmiyoruz. Biz de zaten böyle bir şeyi arzu etmedik ve başından itibaren Kamışlı tarafında böyle bir şeyi girmedik" cevabını verdi.

Erdoğan, 'ABD ile anlaşmamızda bir süre vardı. Burada da bir süre var, 150 saat Eğer Türkiye PKK-YPG güçleri çıkmayı reddederse kalan yerlere askerî hareket seçeneğini masada tutuyor mu? Bir de Türkiye-Rusya arasında kurulacak mekanizmanın bir yerinde bir şekilde rejim de yer alacak mı?' sorusuna ise şu cevabı verdi:

"Gerek ABD gerekse Rusya ile olan bu anlaşmalarımızda eğer verilen sözler yerine gelmezse bizim için atılması gereken adımlarda herhangi bir değişiklik söz konusu değildir. Amerika ile yapılan anlaşma konusunda yine aynı operasyonumuzu



kararlılıkla devam ettiririz. Rusya ile ilgili olarak da Sayın Putin çok kararlı konuştu, "Biz bunları buralardan kesinlikle atarız" dedi. Şimdi tabii bu sözü verdiğine göre atılmayınca bizim görev başlar. O da aynen diğerleri ile ne ise bunlarla da o olacaktır. Değişen bir şey olmaz. Süreci göreceğiz".

Erdoğan, güneye çekilecek olan PKK-PYD'nin isim değiştirilerek Suriye'de rejim ordusunun içine girip girmeyeceği konusunda da, "Bu konu ile ilgili olarak zaten biz Sayın Putin'e bir hatırlatma yaptık, sizin dediğinizin değişik bir versiyonuydu. Dedik ki 'Bunlar icabında rejimin elbiselerini giymek suretiyle arazide kalırsa ne olur?' 'Müsaade etmeyiz' dedi. Takipte olacağız" ifadelerini kullandı.

"TERÖRİSTİN HANGİ İRKAN, HANGİ DİNDEN GELDİĞİNİN

NE ÖNEMİ VAR. TERÖRİST TERÖRİSTTİR"

"Bu mutabakatla biz Suriye rejimine ilişkin bir ifade okumadık ancak bundan sonra Türkiye ve Suriye rejimi arasında farklı bir ilişki modeli geliştirilmesi söz olabilir mi?" sorusuna, şu cevabı verdi:

"Bundan sonraki süreçle ilgili olarak biz başta Rusya-Suriye münasebetlerinden hareketle kendimiz için bunu çok daha isabetli bir yol olarak görüyoruz ve bugünkü görüşmelerde de bunun bu süreci çok daha kolay kılacağını gördük ve buna inandık. Temennim odur ki bundan sonraki süreçte de biz bu münasebetleri kolaylaştıracak adımları dışişleri bakanlığı olsun, savunma bakanlığı olsun, istihbarat olsun, bunları devreye sokarak Rusya tarafından bu işi sürekli gündeme aldık ve gündemde de Bunlar zaman zaman bize olumlu netice-

ler de verdi. Bundan sonraki süreçte de biz bunları tabii yine kullanacağız, bundan istifade de edeceğiz".

BİZİM DERMİZ TERÖRİSTLERLE

"Şu an itibarıyla özellikle ısrarla bir şey kullanılıyor, devamlı "Kürtler aşağı Kürtler yukarı." Bizim oradaki Kürtlerle bir sorunumuz yok. Bizim derdimiz buradaki teröristlerle ama bunlar öyle anlatıyorlar ki olayı "Kürtler" Amerikalılardan da böyle dinliyoruz, maalesef Ruslardan da Herkes Dün akşam onu da söyledim "Bunu bu şekilde kullanmaz Kürt kardeşlerimize saygısızlıktır. Bu saygısızlığı yapıyorsunuz. Lütfen böyle kullanmayın, bizim mücadele ettiğimiz PKK'dır, YPG'dir, yani teröristlerdir. Teröristin hangi ırktan, hangi dinden geldiğinin ne önemi var. Terörist teröristtir."

Mesela DEAŞ DEAŞ'ın içinde İngilizli var, Alman var, Fransız var, Hollandalı var vesaire Az da olsa Türk de var, Şimdi biz DEAŞ'ı tamamlarken hangi ırkı öne çıkaracağız? Otmaz! Bu işi bir etnik mücadelenin içine sokmamak lazım. Eğer böyle yaparsak yarın biz başka faturlarla karşı karşıya kalırız. Bunlara dikkat etmemiz lazım. Tabii biz yazılı kayıtlara gereken asla bunu Kürtler diye girmiyoruz. Tamamen terör örgütü olarak giriyoruz. Buradaki olayı da bu şekilde kayda almış olduk" dedi.

MADDİ KAYNAK İÇİN BM'YE ÇAĞRI

"Eğer bu mutabakat başarılı olursa Barış Pınarı Harekatından sonra teşkil edilen yerde hemen imar çalışmalarına başlama arzusunda musunuz? sorusuna

ise Erdoğan, "Biz o arzudayız da fakat şu anda kime teklif ettiyse hepsi "gayet güzel gerçekten çok hoş" dese de "hadi maddi kaynak" dediniz zaman "İşte biz o kaynağı Lübnan'a verdik, işte biz onu Ürdün'e verdik" deyip hep topu taca atıyorlar. Hiçbirinden şu anda olumlu bir cevap alamadık. Olumlu cevap gelmeyince de geriye tek bir şey kalıyor. O da uluslararası öneriler toplantısı için BM'yi devreye sokmak. Bundan bir netice alır mıyız alamaz mıyız bilemem. Şimdi biz bu yaptığımız mutabakatları da, gerek ABD gerek Rusya gerekse koalisyon güçleri, bunu şimdiden BM'ye iletacağız ve BM eli ile bu işi yaygınlaştırmak istiyoruz" cevabını verdi.

"Sonuç itibarıyla bu mutabakatların neticesinde ABD ve Rusya PKK-YPG konusunda yola çıktığımızdaki konumdan başka bir yere geldi mi? Türkiye'nin "bunların terör örgütü olduğu" tezimin kabul edildiğini düşünüyor musunuz? sorusu üzerine Erdoğan şunları söyledi:

"ABD ile yaptığımız anlaşmadaki hususları bundan sonra da yakından takip edeceğiz. Rusya ile yaptığımız bu 150 saatlik olayda 23 Ekim'de 12.00 itibarıyla başlayacak. Onun neticesinde ne olur onu da göreceğiz. Eğer orada olumlu ve hayırlı bir netice alırsak o zaman da zaten mesele kalmaz. Şu anda bize göre gelinen bir yer yok. Çünkü ortada Suriye Milli Ordusunda şehitlerimiz var. Aynı şekilde bizim sivil ve asker şehitlerimiz var, yaralılarımız var, Buna bir yere geldik diyemeyiz. Bunların durması lazım. Alçı itibarıyla elbette artık eskisi gibi büyük bir aymazlıkta, kolay kolay 'YPG ayırdı, PKK ayırdı' diyemeyiz". ■ İHA

MHP'LI AKÇAY'DAN CHP'LI KILIÇDAROĞLU'NA HANGİ YÜZLE MİLLİYETÇİLİKTE BAHSEDDİYOR?

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Erkan Akçay, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu sosyal medya üzerinden çok sert sözlerle eleştirdi. CHP'nin HDP başta olmak üzere YPG ve PKK'ya karşı tavrını eleştiren MHP'li Akçay, "Ey Kılıçdaroğlu! Sen Washington, Brüksel ve Pensilvenya'nın ağızıyla konuşurken, HDP, PKK ve FETÖ terör örgütleriyle işbirliği yaparken Milliyetçi Hareket Partisi "Önce ülkem ve milletim sonra ben ve partim" ilkesiyle her zaman devletinin ve milletinin yanında yer almıştır. CHP'yi terör örgütleriyle aynı çizgide buluşturan ve Türkiye'nin milli meselelerine her zaman karşı çıkan Kılıçdaroğlu utanmadan Milliyetçilikten bahsetmektedir. Atatürk'ün Partisi CHP'yi, PKK ve HDP çizgisine getiren Kılıçdaroğlu hangi yüzle milliyetçilikten bahsediyor?" ifadelerini kullandı.

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Erkan Akçay, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu sosyal medya üzerinden çok sert sözlerle eleştirdi. Resmi Twitter adresinden CHP Lideri Kılıçdaroğlu'na grup toplantısındaki sözlerini hedef alan MHP'li Akçay, "HDP ile yapıp PKK ile kalkan ve FETÖ'nün sözcülüğünü yapan CHP, muhalefet maskesiyle her zaman Türkiye'nin milli meselelerine karşı çıkıyor, kiresel emperyalizmin bekçisi Türkiye dışmanlarının sözcüsü olmuştur. Anayasa'nın 2 ve 3 üncü maddelerinin değiştirilmesini isteyen Anayasa'dan Türk kefesinin çıkarılması gerektiğini söyleyen Kılıçdaroğlu, şimdi de utanmadan "Türk'ün itibarı yerlerde sürünüyor. MHP sessiz kalıyor" demektedir. Ey Kılıçdaroğlu! Sen Washington, Brüksel ve Pensil-

venya'nın ağızıyla konuşurken, HDP, PKK ve FETÖ terör örgütleriyle işbirliği yaparken Milliyetçi Hareket Partisi "Önce ülkem ve milletim sonra ben ve partim" ilkesiyle her zaman devletinin ve milletinin yanında yer almıştır. CHP'yi terör örgütleriyle aynı çizgide buluşturan ve Türkiye'nin milli meselelerine her zaman karşı çıkan Kılıçdaroğlu utanmadan Milliyetçilikten bahsetmektedir. Atatürk'ün Partisi CHP'yi, PKK ve HDP çizgisine getiren Kılıçdaroğlu hangi yüzle milliyetçilikten bahsediyor?" ifadelerini kullandı.

kim "Teröristlerle işbirliği yapan Kılıçdaroğlu bir de utanmadan "ülküci kardeşlerim" demektedir. Ülkücüler teröristlerle ve Türk düşmanlarıyla işbirliği yapan Kılıçdaroğlu'nun kardeşi değildir. Ancak vatana, millete sahip çıkan tüm CHP'liler bizim kardeşimizdir. Kılıçdaroğlu grup toplantısında yuları kaptırmaktan bahsetmektedir. Bugünkü CHP yönetimi yularını HDP, PKK ve FETÖ'ye kaptırmıştır. HDP, PKK ve FETÖ nereye çekerse CHP oraya gitmektedir. CHP'nin bu hali Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ruhunu incitmektedir. PKK'nun Suriye uzantısı YPG'yi terör örgütü olarak görmeyi söyleyen Kılıçdaroğlu grup toplantısında PKK terör örgütüne destek veren HDP'li belediye başkanlarının görevden alınmasını eleştirerek PKK terör örgütüne desteğini bir

kez daha yinelemiştir. Kılıçdaroğlu "Bu ülkede adalet yok. Hala şafak baskını yapıyor, telefon edersin gelir." diyor. Ey Kılıçdaroğlu! Savcılar teröristleri telefon ederek mi çıkaracak? Davetiye mi gönderecek? Teröristlere şafak baskını yapılmadan neden rahatsız oluyorsun? HDP ve PKK ile işbirliği yapan FETÖ'nün avukatlığına soyunmuş ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu değerlerine savaş açan Kılıçdaroğlu, emelleri ölümlü en büyük engel olarak gördüğü Milliyetçi Hareket Partisi'ne ve Sayın Genel Başkanımıza saldırıdır. Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben ilkesini siyasetinin merkezine alan Milliyetçi Hareket Partisi; ilköli, sorumlu ve çözüm üreten siyaset an-



layış ile Türk Milletinin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin milli menfaatleri doğrultusunda siyaset yapmaktadır. Terör örgütleri ve Türk düşmanlarıyla işbirliği yapan CHP ve Kılıçdaroğlu'nun Milliyetçi Hareket Partisi'nin sorumlu, ahlaklı, ilköli ve milli muhalefet siyasetini anlaması beklenemez. ■ ÖZCAN ÖZKAN

MANİSA HEYETİNDEN ANKARA ÇIKARTMASI



Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Manisa'nın tarımsal faaliyetleri konusunda bilgi alışverişinde bulunmak amacıyla Manisalı yetkililerle Ankara'da toplantı gerçekleştirdi. AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur, Tamer Akkal, İsmail Bilen, Uğur Aydemir, Semra Kaplan Kıvrıkcık ve Mehmet Ali Özkan başta olmak üzere Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli ile ilçe belediye başkanları ve AK Parti ilçe başkanları

Bakan Pakdemirli'nin daveti üzerine Ankara'ya gelerek Manisa'nın tarım ve hayvancılığı konusunda bilgilendirmelerde

bulundu. İlçelerden gelen talepler arasında en fazla tarımsal ve hayvansal sulama göletlerinin olduğu



bilgisine ulaşıldı. Bakan Pakdemirli Manisa'dan gelen her talebe olabildiğince hızlı cevap vermeye çalıştıklarını ifade ederek Manisa'nın kendileri için özel bir yeri olduğunu söyledi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa'nın acil çözüme kavuşması gereken konuların başında imar olduğunu ifade ederek imarla ilgili gelinen son nokta hakkında Bakan Pakdemirli'yi bilgilendirdi. Bakan Pakdemirli'de Manisa'nın imar sorunu

çözmek için büyük çaba harcadıklarını belirterek çok yakın bir zamanda Manisa'nın istenilen imara kavuşacağını müjdesini verdi. Bakan Pakdemirli önümüzdeki dönemde Manisa'ya toplamda 2-3 milyar TL'lik bir yatırımın da yapılacağını söyledi. Bakan Pakdemirli'ye düzenlenen faydalı toplantı dolayısıyla teşekkür eden Manisa heyeti, Manisa'nın tarım ve hayvancılık alanlarındaki tüm sıkıntıları Bakan Pakdemirli ve ekibine ilettilerini bu ve benzeri toplantıların ara ara yapılmasını istedikler. Manisa tarımının daha iyi seviyeye gelmesi için her türlü gelişmeyi yakından takip ettiklerini ifade eden başkanlar birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. ■ ÖZCAN ÖZKAN

MAYFU 6.KEZ SEKTÖR TEMSİLCİLERİNİ AĞIRLIYOR

Türkiye'nin önemli deri ayakkabı üretim merkezlerinden biri olan Manisa'da bu yıl 6'ncısı düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) açıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde sektör temsilcilerini ağırlayan fuarda, 35 firma yer alıyor. Fuar 26 Ekim'e kadar ziyaretçilerine açık olacak. Fuarda markalaşmanın önemine vurgu yapıldı.



Açılışa Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, Manisa Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, MESOB Başkanı Hasan Geriter, EGEİD Başkanı Ayberk Aloğlu, oda başkanları ve ayakkabı temsilcileri katıldı.

Manisa Ayakkabıcılar Odası Başkanı Ahmet Akçın, fuara Manisa'nın yanı sıra İstanbul, İzmir ve Konya'dan da firmaların katıldığını söyledi. Bu fuarların önemli olduğunu dile getiren Akçın, bazı firmaların dışında markalaşma konusunda sıkıntı yaşadıklarını kaydetti.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Manisa'nın Osmanlı döneminden itibaren ayakkabıda bir numara olduğunu, merdane de uzun yıllar ilk

sırada yer aldıklarını ancak yıllar geçtikçe üretilen ayakkabıların kenara bırakılması nedeniyle bu önemli kaybettiklerini açıkladı. Manisa'nın fuarların açısından şansız bir il olduğunu ifade eden Güzgülü, "Ahıcılar buraya gelmeli. Ayakkabı kenarı atmamalıyız. Kenara atarsak 10 liraya ürettiğimiz ayakkabıyı 10 lira bile satamayız. Onun için ayakkabılarımız kenarda durmamalı. 50'den fazla ülkeye Manisa'dan üretilen ayakkabılar gidiyor" dedi.

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa'nın üretimi konusunda her alanda önde olduğunu ifade ederek, bu üretime sahip çıkılması gerektiğini dile getirdi. Ayakkabıda markalaşma konusunda eksikliklerimiz var. Aynı ürünü 100 liraya üretiyoruz ama marka olunca 2 bin liraya, 2 bin liraya satılıyor. Bizim bu işi çözmemiz gerekiyor. Ar-Ge ve tasarım konusunda önem vermeliyiz. Ayakkabı konusunda e-ticaret ile ilgili bir proje çalışmamız var. Bu

proje sayesinde ürettiğimiz ayakkabılar daha fazla değer görecektir" diye konuştu. Konuşmaların ardından Vali Deniz ve protokol üyeleri açılış kurdelesini keserek firmaların tasarladığı ayakkabıları inceledi.

Manisa Ayakkabıcılar Odası ile SNS Fuarçılık'ın organize ettiği fuarı Manisa Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve Ege İhracatçılar Derneği destekliyor. KOSGEB'in firmalara katılımcı desteği verdiği fuarda birbirinden farklı ayakkabı çeşitleri tanıtılacak. Üreticiler, toptancılar, distribütörler, sektörel kurum ve kuruluşlar ile tasarımcıların katılacağı fuar, sektörel olması nedeniyle vatandaşlara kapalı olacak. MAYFU, 26 Ekim Cumartesi gününe saat kadar 10.00 ile 19.00 saatleri arasında sektör temsilcilerini ağırlayacak. ■ ÖZCAN ÖZKAN

BAŞSAĞLIĞI

Manisa'nın tanınan esnaflarından Tatlı Tatlı'nın sahibi

Mehmet Çoban'ın

vefatını derin üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayım. Merhuma ALLAH'tan rahmet başta ailesi olmak üzere tüm sevenlerine başsağlığı dilerim.

DR. ÜZEYİR DİNDAR

TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ ANKARA'DA TOPLANDI ACİL ÇÖZÜME KAVUŞMASI GEREKEN KONULAR ELE ALINDI

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun katılımıyla TBB hizmet binasında gerçekleştirildi. Toplantıya Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de katıldı. TBB Başkanı Fatma Şahin, belediyelerin çözmesi gereken acil konular olduğuna vurgu yaparak teknik altyapı ve kurumsal kapasite arttırımı konusunda acil çalışma yapmalarını gerektiğini söyledi.

Meclis toplantısına Başkanlık eden Fatma Şahin, TBB'nin 74 yıl önce kurulan, Cumhuriyet tarihinin en köklü ve en eski kurumların biri olduğunu hatırlatarak Cumhuriyetimizin 100. yılında dünyanın 10. büyük ekonomisi olma hedefine ulaşmak için çalıştıklarını kaydetti. Şahin, belediyelerin çok büyük sorumluluklar üstlenmesine dikkat çekerek TBB olarak desteye ihtiyaç duydukları her alanda belediyelerin yanında olduklarının altını çizdi. Başarılı olmak için dünya ile aynı gündemi takip etmek gerektiğini söyleyen Şahin, "Dünya neyi konuşuyorsa bunu konuşmamız gerekiyor. Dünya akıllı şehirleri konuşuyor. Çok hızlı gözlemimiz gereken ortak sorunlarımız var. Teknik alt yapıyı kurmamız ve kurumsal kapasitemizi arttırmamız lazım" dedi.

BAKAN SOYLU'DAN AÇIKLAMALAR

Şahin'in ardından kürsüye gelen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Barış Harekatı'ndan göç stratejisine, afete hazırlık çalışmalarından, trafik önlemleri ve uyuturucuyla mücadeleyle dair önemli açıklamalarda bulundu. Doğu medeniyetinin batı medeniyetinin çok önde olduğunu kaydeden Soylu, belediyelerin önemini şu sözlerle anlattı: "Bizde şehrin bir algısı ve değeri vardır. Farabi, 'erdemli şehirler' kavramını dünyaya kazandırmıştır. Erdemli insanlardan oluşan şehirler, erdemli şehirler olabilir. Manevi hayat ve gerçek saadet noktasında insanla şehrin etkileşimi devam eder. Güçlü devlete



sahip olmanın tek şartı, ekonomik ve kültürel açıdan gelişmiş şehirlere sahip olmaktır. Sizlerin görevlerinizdeki başarısı ve devletimizin güçlü şehirlerimiz ve şehirlerimizin yönetimi ile doğrudan tesirlidir. Belediyelerimiz güçlü olmazsa, insanlara refah noktasında yetersiz kalırsa ülkemizin toplayacağı aşıkardı."

TERÖRLE MÜCADELEYİ ANLATTI

Konuşmasında terörle mücadelede değinen Soylu, terörle mücadele konusunda önemli bir ivme kazandırdığını ifade ederek bu başarıda, doğu ve güneydoğu bölgelerinde belediyelerin hizmet üretir hale gelmesinin payının büyük olduğunu dikkat çekti. Soylu sözlerine şöyle devam etti: "Bizim çocukluğumuzda bir kavram vardı; 'Doğunun makus talih'i'. Türkiye birçok alanda çok önemli gelişmeler kaydetti. En temel problem bölgeler arası gelişmişlik farkıydı. Sağlık, ulaşım, eğitim... Bu birliğimize etki eden

sonuçlar üretiyordu. Bugün doğu ile batı arasında gelişmişlik farkı yoktur. Her ilde üniversiteler, hastaneler, doktorlar, yurdun en ücra köşesinde öğretmenler var. Türkiye, Cumhurbaşkanımızın ısrarlı ve kararlı tutumuyla en önemli sorununu geride bırakmıştır. Bu temel açığımızın kapanması ve bu ülkeyi bu fay hatlarından yıllarca zedelemek isteyenlerin önünü kapatmak lazımdır. Bu başarılı. Bugün geldiğimiz nokta; hem moral veren hem de orada yaşayan insanları özgüvenini, devlete bağlılığını ve ülke anlayışını bir noktaya oturtan bir sürece gelmiştir."

DİJİTAL PROJELERİN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTI

Terörizmin önünün kesilmesi ve belediye hizmetlerinin gelişmesiyle bölgeye giden turist sayısında büyük bir artış sağlandıklarını kaydeden Bakan Soylu, Mardin'in geçen yıl 3,5 milyon bu yıl ise 5 milyon turisti ağırladığını kaydetti. Zeytin Dalı, Fırat

Kalkını ve Barış Pınarı Harekatları ile bölgenin tam huzura kavuştuğu andan itibaren inanç, kültür, enerji kaynakları ve hayvancılık açısından Türkiye'ye katma değer sağlanacağından bahsederek "Coğrafyamızın avantajı da dezavantajı da var. Avantajlarını yönetmeye çalışacağız. Bugün Doğu Ekspresi'nde yer bulmak için aylar öncesinde rezervasyon yaptırmak gerekiyor. On yıl önce bu mümkün

müydü? Tüm bunları yerel yönetimler eliyle gerçekleştirdik." dedi. 2014 yılında yürürlüğe giren Büyükşehir Yasası'nı Türkiye'de yapılmış tarihi bir reform olarak nitelendiren Soylu, yasadaki aksaklıkların giderilmesi için çalışmalarını söyledi. Özellikle pay dağıtım modelleri konusunda eksiklikler olduğuna dikkat çeken Soylu, belediyeçilik ve kamu kurum hizmetlerinde hayata geçirilen dijital projelerin önemine dikkat çekti.

"KAÇAK GÖÇÜ ÖNLEMELİYİZ"

Türkiye'nin en önemli üç sorununu terör, göç ve uyuturucu olarak sıralayan Soylu, bunun ikisi yerel

yönetimlerle doğrudan temas halinde. Kaçak göçmen konusunda rakamlar veren Bakan Soylu yapılan çalışmalara değinerek "Kaçak göçü önlemeliyiz. Bu mesele bitmeyecek. Bu göç tesadüfi değildir. Bölgede ateş var, istikrarsızlık var, güvensizlik var ve adaletten eğitime, sağlığa, suya ulaşım eksiklikleri var." dedi. Uyuturucu konusunda en güçlü mücadeleyi yapan ülkenin Türkiye olduğunun altını çizen Soylu, Avrupa ülkelerinin ortak bir adım atmamasını eleştirerek "Destek olmazlar sadece sirtımızı sıvazlarlar. Göç konusunda da böyle. Bu göçü azaltalım diye çaba ortaya koymazlar." dedi. Barış Pınarı Harekatı ile Güvenli Bölge tesis edildiğinde geri dönüşlerin hızlanacağını belirten Soylu, bölgesinde göçmen sayısı fazla olan belediyelerin, bu konuda kabiliyet geliştirmesi ve bilgi sahibi olmasının sürece katkı sağlayacağını ifade etti.

■ ÖZCAN ÖZKAN



FILOGRAFİ SANATINI YUNUSEMRE'DE ÖĞRENİYORLAR



Yunusemre Belediyesi, Hanımlar lokallerinde vatandaşların birbirinden farklı kurslar görmesine imkan tanıyor. Halk Eğitim Merkezi'nin desteği ile TOKİ 2 Kültür ve

Sanat Merkezi'nde açılan kursa Orta Asya'nın en eski sanatlarından biri olan filografi sanatını öğreniyor. Tel ve çiviyle yapılan tablolar büyük beğeni topluyor.

Yunusemre Belediyesi TOKİ 2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde açılan filografi kursuna katılan hanımlar, tel ve çivi kullanarak Orta Asya'nın en eski sanatlarından birini öğreniyor.

Kursa ilişkin bilgi veren Filografi Hocası Yasemin Kılınc, kursa olan ilgiden memnun olduklarını söyledi. Kılınc, "Filografi aslında Orta Asya'da doğmuş çok eski bir sanat. Tel ve çiviler kullanılarak yapılır. Tel ve çivinin aşkı da diyebiliriz. Özel telleri ve çivileri var. Avrupa'da bu sanat genelde tedavi amaçlı kullanılıyor. Kursiyerlerimiz severek eğitim alıyor. 15 kursiyerimiz haftanın 4 günü kurs görüyor. Filografinin hem psikolojik hem maddi olarak katkısı var" dedi.

Kursa katılan hanımlar ise bu sanata öğrenirken stres atıklarını belirtti. Filografiyle yeni tanıştığını

belirten kursiyerlerden Zeynep Esra Doğan, "Filografiyi hiç bilmiyordum. Çocuğumu buraya kursa getiriyordum. Dedim ki neden boş durayım. Ben bu sanata çok beğendim. Çünkü hobilerin insan psikolojisine katkı sağladığını düşünüyorum. Arkadaşlarımız da enerjisi çok yüksek. Buraya geldiğimde kendim için iyi bir şey yaptığımı hissediyordum. Bence bütün ev hanımları çevrelerindeki belediyelerimize ait yerlere giderek kurslarımıza katılmalarını istiyorum. Belediye başkanımıza ve belediye-mize çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Selda Fırat ise duygularını şu

sözlerle dile getirdi: "İki çocuğum var aynı zamanda 3 tane de çocuk bakıyorum. Ama sabah spora öglen de kursa katılıyorum. Kendime zaman ayırıyorum. Bütün işlerimi halledip paramı da kazanabiliyorum. Filografi benim için bir aşka dönüştü. Her çivi çaktığımda hayata daha mutlu baktığımı gördüm. Geldiğim şehirde hiç kadınlara yönelik hizmet görmedim. Burada bunu gördüm bundan dolayı belediye-mize çok teşekkür ediyorum. Ama evde duran hanımların mutluluğu için kendilerine zaman ayırarak bu tarz kurslara katılmaları onların mutluluğuna katkı sunacak." ■ Meral TÜRETKEN

İŞÇİ SAVUNMA DERNEĞİ'NDEN FARKLI BİR ETKİNLİK KAĞIT TOPLAYICILARIN BİR GÜNÜNE TANIKLIK ETTİLER

Türkiye'de ve Manisa'da ilk olan İşçi Savunma Derneği kağıt toplayıcılarına dikkat çekmek için farklı bir etkinliğe imza attı. Çöplerden kağıt, plastik, metal gibi değerli atıkları toplayarak geçimlerini sağlayan işçileri dernekte kahvaltıda ağırlayan İşçi Savunma Derneği Başkanı Nazif Gündüz ve yönetim kurulu üyeleri kahvaltının ardından kağıt toplayıcılarla birlikte çöplerden atık malzeme topladı. Çöpleri karıştıran ve hangi malzemelerin alınacağını kağıt toplayıcılarına soran dernek yönetimi yapılışın ne kadar zor olduğuna bire bir tanıklık etmiş oldu.

Amaçlarının kağıt toplayıcılarının durumuna dikkat çekmek olduğunu kaydeden Dernek Başkanı Gündüz, geri dönüşüm işi yapan lisanslı firmalara ve belediyelere de bu işçilerin sigortalı olarak ça-

şırtılması çağrısında bulundu.

Çöplerden değerli atık toplayan işçilerle beraber kahvaltı yapıp ardından da atık toplama işine yardım etmelerindeki amacın toplumdaki farkındalık oluşturmak olduğunu kaydeden Gündüz,

"Bazen trafikte bazen sokaklarda belki de bu insanlar değerli atık toplarken bu insanların farkında değiliz. Belki acı bir kornayla arkadaşlarımızı rahatsız edebiliyoruz ama arkadaşlarımızın



ekonomiyeye verdiği katkıyı da bilmemiz gerekiyor. Doğaya kazandırdığı pozitif katkıları da bilmemiz lazım. Bu arkadaşlarımızın çöplerdeki değerli atıkları toplamayla Türkiye ekonomisine ciddi bir katkıda bulunmaktadır. Toplumun bu alanda farkında olmasını sağla-

mak için kağıt toplayıcı işçilerle birlikte çöplerden atık toplama etkinliği yapmaya karar verdik. Bir ton kağıt toplamak bir ağacın kesilmesine engeldir. Bunu örneklerle çoğaltabiliriz. Aynı zamanda demir çelik sektöründen bir örnek vereyim. Türkiye demir çelik sektöründe 8. sırada. 2017 yılında sağlanan geri dönüşümle 8. sıradaki yerini korudu. Yoksa ülkemiz 9'uncu sıraya gerileyecekti. Bunları yaptığımız araştırmalar sonucunda elde ettik. Bu arkadaşlarımızın kesinlikle farkında olmamız lazım, aşağılamamız lazım. Sınıf altı bir iş yapıyor olabilirler ben öyle gör-

müyorum. Atık toplamayı kesinlikle pozitif bir eylem olarak, iş olarak gördüğümüz ama bu arkadaşlarımız lisanslı firmaların aracılığıyla bu işi yapabilirler. En azından sigortalı olarak çalıştırılarak bu işi yapabilirler. Belediyelerin öncülüğünde bu işi yapabilirler. Türkiye'de atık toplama konusunda pilot bölge olan Antalya'da belediyelerin yaptığı çok güzel işler var. Bu çalışma diğer belediyelere yayılabilir. Bu konuda da bütün belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından anlayış bekliyoruz ve görev davet ediyoruz." dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



"Bankalar işlem ücretlerini limite göre almalı"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Bankalar işlem ücretlerini limite göre almalı" dedi.

tırilmeli. Belirli bir limitin altında havale ve EFT ücreti alınmamalı çünkü düşük limitli gönderimleri en çok aileler çocuklarına para gönderirken yapıyor. Öğrenci ve aileleri bu işlem ücretlerinden muaf olmalı" dedi.

"BANKALAR ÖĞRENCİ VE VELİLERDEN İŞLEM ÜCRETİ ALMAMALI"

Ailelerin çocuklarına gönderdiği paradan işlem ücreti alınmaması gerektiğini belirten Palandöken, "Bankaların işlem ücretleri yüksek seviyelere ulaştı. Her geçen yıl zaten artan bu ücretler herkesten ayrı alınmamalı. Düşük limitli gönderim-

leri en çok aileler öğrenci çocuklarına gönderirken yapıyor. Ya da kira, aidat gibi ödemeler yapıyor. Tüm bankaların havale EFT ücretlerini ortaya koyduğumuzda, şube üzerinden havale 26 ile 50 lira arasında değişirken, şube üzerinden EFT ise en az 50 TL'den başlıyor. Gönderimler böyle iken örneğin hesabınızı kapatmak istiyorsunuz fakat içerisinde 1 kuruş kaldı. Şubeye gitmek yerine telefon ile halletmek için mecburen o 1 kuruşu başka hesabınıza havale ya da EFT yaptırmak zorundasınız. Bu 1 kuruş için bile 50 TL işlem ücreti talep ediyor. 1 kuruşu bankaya gitmeden başka hesaba göndermenin bedeli 50 lira olabilir mi?" diye konuştu.

"BANKA İŞLEM ÜCRETLERİNE TAVAN"

FİYAT GETİRİLMELİ"

Bankaların her ay kârlarına kâr kattığını hatırlatan Palandöken, "Bankalar her ay kârlarını zaten artırırlar. Ülkemiz ekonomik dalgalanmayı en yoğun yaşadığı dönemde yani geçtiğimiz yılın Ağustos döneminde bile bankalar bir önceki yıla göre kârını yüzde 6 artırmışlardı. Krediler ve faizlerden fazlasıyla kazanç sağlıyorlarken işlem ücretlerini düşürmek hiç de zor olmayacaktır. İşlem ücretlerinin düşürülmesinin yanı sıra limitlere göre tavan fiyat da getirilmeli. EFT ücreti 660 liraya kadar çıkan bankalar var. Belirli limitlerin altında işlem ücreti alınmamalı, bu limitlerin üzerinden alınan ücretlere de tavan fiyat getirilmeli" şeklinde söyledi. ■ İHA

Bankaların yüksek işlem ücretlerini düşürmesi gerektiğini vurgulayan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Havale ve EFT ücretleri ile diğer birçok işlem ücretleri ülkemizin ekonomik şartlarına göre çok yüksek seviyede kalıyor. Bankacılık işlem ücretlerine tavan fiyat sınırı ge-

Yaşlı kadın otele yerleştirildi, ailesine ulaşmak için çalışma başlatıldı

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde çocukları tarafından sokağa atıldığı iddia edilen 94 yaşındaki kadına belediye ekipleri sahip çıktı. Yaşlı kadın otele yerleştirilerek ailesine ulaşmak için çalışma başlatıldı.



Olay, Turgutlu ilçesi Acarlar Mahallesi Yıldız Sokak'ta meydana geldi. Çocukları tarafından istenmediği ve sokağa atıldığı iddia edilen 94 yaşındaki Ayşe Bayram isimli kadının durumundan Belediye ekiplerinin haberi oldu. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın talimatıyla Özel

Kalem Müdürü Ali Nasuhoğlu sokakta bir sandalye üzerinde oturan yaşlı kadını ilgilendirdi. Ayşe Bayram'ın çocukları ise yaşlı kadının çocukları tarafından istenmediğini ve bu nedenle sokakta kaldığını iddia etti. Geçici olarak bir otele yerleştirilen yaşlı kadının ailesine ulaşmak için çalışma başlatıldı. ■ İHA

Manisa Valiliğinden çocukların korunmasına yönelik genelge

Manisa'da özellikle sayıları giderek artan sokakta çalışan, çalıştırılan çocukların durumuna yönelik Manisa Valiliği Aile, Çalışma Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün 'Sokağın Tehlikelerine Maruz Kalan Çocukların Korunması Hakkında Genelge' yayımladı.

Manisa Valisi Ahmet Deniz imzasıyla yayımlanan genelgede; "Kentleşme ve nüfusun hızlı artışı ile ülke içi ve dışı göç etkisiyle sokaklarda çalışan, çalıştırılan, yaşamak zorunda kalan çocukların sayısının giderek arttığı görülmektedir. Sağlıkla ve sıcak aile ortamının huzurunu yaşamak yerine, örgün eğitime dahil olabilecek yaşta çocukların, okul yerine sokağın bilinmeyen ve risklerle dolu ortamında bulunmaları, kişiliklerinin oluşma aşamasında sokağın etkisinde kalmaları çocukların, ailelerinin ve nihayetinde toplumun çözülmesine ve pek çok tehlikenin ortaya çıkmasına neden olmaktadır. İlimizde de özellikle sayıları giderek artan sokakta çalışan, çalıştırılan çocukların durumu Valiliğimizde müşahade edilmektedir. Bu durumun ilimiz açısından da genel bir sorun haline gelmesi, bugüne dek ortaya çıkan ve çıkması muhtemel olan müfettiş sorunların çözümü için kurumlarımızca başlatılan çalışmalar devam etmekte olup, yeni tedbirlerin alınması ve çalışmalarına yeni bir ivme kazandırılması tedbirlerin alınması uygun görülmüştür." denildi.

Genelgede, "Çocukların her ne şekilde olursa olsun, hurda toplama, çöp toplama, mendil satma, su satma, sakız satma, araba camı silme gibi sokakta çalışmaları veya çalıştırılmaları Valiliğimizde yasaklanmıştır. Bu hususla ilgili olarak; Sokakta çalıştırılan çocukların tespiti için Belediyeler, Güvenlik Güçleri tarafından tespit edilerek, muhafaza altına alınacak, muhafaza altına alınan çocuk veli/vasi veya birinci dereceden yakınlarından birine teslim edilecektir. Çocuğunu teslim almak üzere gelen yakınına çocuğunu sokakta çalıştırmaması yasaklanmıştır. Mevzuat hükümleri ve Valilik Kararı tebliğ edilerek tekrar halinde uygulanacak cezai işlemler hakkında bilgi verilecektir. Çocukla ilgili yürütülen işlem ile ilgili Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü'ne aktarılacaktır. Çocuğun Sosyal Hizmet Merkezi Meslek Elemanlarına ailesine ziyaret gerçekleştirilerek, ailenin ihtiyaç duyduğu sosyal hizmet modelleri kapsamında ge-



reklî müdahalelerde bulunulacaktır. Çocuklarının sokakta çalıştığı ikinci kez tespit edilen ailelere teslim sırasında idari para cezası uygulanacaktır. Çocuklarını sokakta çalıştıran ailelere gerekli tebligatlar yapılmakla birlikte tekrarı idari para cezası verilmekle birlikte haklarında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır. Yapılan işlemler vakamın tespit edildiği İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü'ne ivedilikle bildirilecektir." ifadelerine yer verildi.

YABANCI UYRUKLU ÇOCUKLAR

Sokakta çalıştırılan çocukların tespiti için Belediyeler, Güvenlik Güçleri veya Güvenlik Güçlerine tespit edilen yabancı uyruklu çocukların, muhafaza altına alınarak ivedilikle gerekli işlemlerin başlatılabilmesi için İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne, veri havuzuna işlenebilmesi için ilgili Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü'ne bildirileceği kaydedilen genelgede, "İl Göç İdaresi Müdürlüğü söz konusu çocukların aileleri hakkında ilgili mevzuat hükümleri uyarınca işlem başlatılacaktır." denildi.

Genelgedeki diğer tedbirler ise şöyle sıralandı: "Manisa ili genelinde 18 yaşından küçükler kanununa yasaklanan tekel ürünleri, sigara, alkolü her türlü madde ve keyif verici maddelerin ve kanunda yasaklanmayan koklamak suretiyle bağımlılık yapan çakmak gazı satışı yapılmayacaktır.

Bu konuda Güvenlik Güçlerince ilgili işletmelere tebliğ yapılmıştır. Bu türden satış yapan işletmelerde çalışan ve sahipleri ile bu maddeleri satın alan 18 yaşından küçüklerin veli veya vasisine ceza uygulanacaktır. Her türlü kimyevi uyuturucu veya psikotrop maddelerin kullanım amacı dışında kullanılmaması, amacı dışında kullanılan kişilere ya da araçlara ve özellikle 18 yaşından küçük olanlara her ne amaçla olursa olsun satışı, muhafaza için verilmesi, taşınması yasak olduğundan Güvenlik Güçlerince ilgili iş yerlerine gerekli tebligatlar ve devamında takibi yapılacaktır. On sekiz yaşın altındaki reşit olmayan çocuklar, tren, otobüs gibi toplu taşıma araçlarında, mezarlıklarda, nikah salonlarında ve bar, diskotek gibi eğlence merkezlerinde, cadde ve sokakların kaldırımlarında veya akan trafik içinde, unutmak açık yerlerde ve benzeri yerlerde çalıştırılmayacaktır. Sokak, cadde, meydan, gar, otogar, durak, tarihi ve kültürel mekanlar, ibadethane ve müstemlatı, tekel edilmiş yapılar, inşaatlar, bankaların ATM'leri, köprü altları gibi yerler barınmak amacı ile kullanılmayacaktır. Çocuklara sokakta dilencilik yaptırılması yasak olup, sokakta dilendirilen çocuklar hakkında madde 1/C'de yer alan prosedür uygulanacak olup ayrıca 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanununun 5. Maddesi gereği işlem yapılacaktır. Eğitim haklarından yoksun kalan ya da kalma riski

yaşayan sokakta çalışan çocuklara yönelik olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğü; İdaresi altında bulunan veya büyütme, okutmak, bir meslek veya sanat öğretmekle yükümlü olduğu kişi üzerinde ki yetkisini kötüye kullanarak; ilköğretim çağındaki çocukların okula göndermeyi, okula kayıtlı çocuğunu sene içinde devam ettirmeyen, bu hususta ihmali görülen ailelere de İl Millî Eğitim Müdürlüğüne tebliğ yapılmakla birlikte 5287 sayılı Türk Ceza Kanununun 232. maddesine göre cezai işlem uygulanacaktır. İlimizde sokakta çalışan çocuklar konusundaki çalışmalara İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezlerinde açılacak ücretsiz mesleki eğitim ve beceri kazandırma kursları ile katkıda bulunulacaktır. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve diğer ilgili kurumlarla ortak yapılacak ve yürütülecek bu kurslara özellikle Valilik Kararı kapsamına giren çocukların katılımını sağlamak için her türlü önlem alınacaktır. Cazibe Merkezi haline gelen İnternet cafe ve oyun salonlarının risklerinden çocukları ve gençleri korumak amacıyla Güvenli İnternet Kullanımı hakkında okullarda bilgilendirme faaliyetlerine önem verilecektir. Okula kayıtlı olup sosyo-ekonomik yoksulluk çektiği tespit edilen çocukların bilgileri Rehberlik Servislerince hazırlanacak Durum Değerlendirme Raporu ile ilgili Sosyal Hizmet Merkez-

lerine iletilecektir. Sokakta çalışan çocukların okul dışındaki vakitlerini değerlendirilebilir, kendilerini geliştirebilmelerine imkan sağlamak amacıyla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ücretsiz spor kursları açılacaktır. Açılacak kurslara özellikle bu kapsama giren çocukların katılımını sağlamak için her türlü önlem ve teşvik edici tedbirler alınacaktır. Sokakta çalıştırılan çocukların tespit edilen çocukların bilgisi, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından İl Sağlık Müdürlüğü'ne bildirilecek olup İl Sağlık Müdürlüğü; Madde bağımlı çocukların teşhis, tedavi ve rehabilitasyonuna yardımcı olmak üzere çalışmalar başlatılacaktır. Yabancı Uyruklu (Suriyeli) çocukların sağlık takipleri yapılacaktır. İlimizde sokakta çalışan veya çalıştırılan çocuk sorunu ile mücadele etmede en önemli önleyici davranış şekli bu çocukların satın aldıkları malzemeleri almamak sureti ile yapılacaktır. Bu nedenle; bu çocukların sattıkları malzemelerin alınmasını engellenmesi için ilgili STK, Belediyeler, Kamu kurum ve kuruluşları ile yürütülecek toplumsal duyarlılık ve farkındalık oluşturacak projeler üretilmesine öncelik verilecektir. Her kurum bu emirde kendilerine verilen görev sorumluluklar çerçevesinde yükümlü kılınmıştır. Kurumlar yürüttükleri bu çalışmalar hakkında ilk altı aylık dönemde her ay, ikinci altı aylık dönemde 2 ayda bir olmak üzere Valiliğe (Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne) bilgi verecektir. 5442 Sayılı İl İdaresi Kanununun 66. Maddesi gereğince Valiliğimizde hazırlanmış bu genelgede belirtilen hususlara aykırı davranış, tatbik ve icrasına muhalefet eden, zorluk çıkaran kişilere, kamu düzeni ve esenliğini bozan çocukların veli vasi ya da kanuni temsilcisine ve bu çocuklardan hizmet ve mal satın alanlara, idari emir ve işlemlere aykırılıktan dolayı, fiil ayrı bir suç teşkil etmediği takdirde 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. ve 33. Maddesi ve diğer hükümleri gereği yasal işlem uygulanacaktır. Bilgi edinilmesini ve kararlarına uygulamasını önemle rica ederim." ■ İHA



Öğrencilere Atıksu Arıtım Süreçleri Anlatıldı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli Sekine Evren Anadolu Lisesi öğrencilerine atıksu arıtma tesisinde ağırlayarak doğanın korunması için yapılan arıtım süreçlerini paylaştı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, genç kulların su konusunda bilinçlenmelerine katkı sağlamak amacıyla eğitim öğre-

time desteğini sürdürüyor. Salihli Sekine Evren Anadolu Lisesi öğrencileri ile öğretmenleri, 3R ile Çevreyi Korumaya yönelik projeleri kapsamında Salihli Atıksu Arıtma Tesisi'ne teknik gezi gerçekleştirdi. Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı bünyesinde görev yapan teknik personel in ev sahipliği yaptığı gezide, tesisin üniteleri öğrencilere gezdirilerek arıtma

süreci hakkında bilgi verildi. Öğrencilere, atıksuyun geçtiği üniteler ile giriş çıkış suyu arasındaki fark, bertaraf yöntemleri, iş sağlığı ve güvenliği önlemleri gibi konular anlatıldı. Yapılan ziyaretten memnun kaldıklarını belirten öğretmenler ve öğrenciler MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ

YUNUSEMRE KIŞ ATLETİZM KURSU BAŞLADI



Yunusemre Belediyespor geleceğin atletizmcilerini yetiştiriyor. Cemil Çöllü Parkı'nda haftanın 5 günü kurs gören sporcular turnuvalara hazırlanıyor.

Yunusemre Belediyesi kış atletizm kursu başladı. Cemil Çöllü Parkı'nda haftanın 5 günü yapılan antrenmanlarda 14 - 17 yaş arasındaki sporcular kurs görüyor. Kurslara ilişkin bilgi veren Antrenör Halil Çıkrıkçı, hedeflerinin başarılı sporcular yetiştirmek olduğunu söyledi.

Çıkrıkçı konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Kış atletizm kursumuz başladı. Yaz spor okullarında keşfettiğimiz yetenekli çocuklarımıza da lisans çıkardık. Çalışmalarımıza haftanın 5 günü devam ediyoruz. Kış sezonu yarışma sezonu oluyor. Hem ilimizde hem de Atletizm Federasyonu tarafından ilkökemi-

zin farklı illerinde yapılan salon, pist ve kros yarışmalarına hazırlanıyoruz. Bizlere bu imkanları sunan başta Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi olmak üzere Kulüp Başkanı Arif Alkan'a ve emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

■ SPOR SERVİSİ



Yeşilay Kitap Kafe'de fotoğraf konuşuldu

Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara tarafından, Yeşil Kitap Kafe'de "Siyah-Beyaz Hayatlar" adlı fotoğraf söyleşisi gerçekleştirildi. Söyleşiye, Manisa Fotoğraf Derneği, Manisa Yeşilay Şubesi ve Spil Dağcılık Spor Kulübünün üyeleri katkı sağladı.

Fulcun, Spil Dağcılık Spor Kulübü Başkanı Fuat Kuloğlu ve dernek üyelerinin katılım sağladığı söyleşide fotoğraf konuşuldu.

Söyleşi öncesi konuşma yapan Yeşilay Manisa Şube Başkanı Salih Fulcun, Yeşilay Derneği olarak açmış oldukları Yeşil Kitap

Kafe'de yapmış oldukları faaliyetleri anlattı. Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara tarafından 250 fotoğraftan oluşan "Siyah-Beyaz Hayatlar" adlı fotoğraf söyleşisi katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. Söyleşi sonrasında Yeşilay Manisa Şube Başkanı Salih Fulcun tarafından Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara'ya teşekkür belgesi takdim edildi. ■ İHA



Yeşilay Manisa Şubesi tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın sağladığı finansman ile hayata geçirilen Yeşil Kitap Kafe'de fotoğraf gösterisi düzenlendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi İkiz Kuleler zemin katında bulunan Yeşil Kitap Kafe'de gerçekleştirilen söyleşi, Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara tarafından yapıldı. Yeşilay Manisa Şube Başkanı Salih



Grandmedical
HOSPITAL

KAROTİS (ŞAH DAMARI) AMELİYATI

15 DAKİKADA
OLUMLU SONUÇLAR

DOÇ. DR. ADEM GÜLER
Kalp ve Damar Cerrahisi



0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

BAŞKAN ERGÜN MHP GENEL MERKEZİNDE TEMASLARDA BULUNDU

Bir takım temaslarda bulunmak üzere Ankara'da bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, eşi Şeyda Ergün ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde geçirdiği rahatsızlık nedeniyle bir süre tedavi gören MHP lideri Bahçeli'ye geçmiş olsun dileklerini ileten Ergün çifti, Bahçeli'ye sağlıklı ve uzun ömürler diledi.



Belediye Başkanı Cengiz Ergün, daha sonra eşi Şeyda Ergün ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezi'ni ziyaret etti. Ergün çifti, MHP Genel Merkezinde ilk olarak Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'a taziyeye ziyaretinde bulundu. Geçtiğimiz günlerde oğlu Turan İlteber Yalçın'ı kaybeden Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'ın acısını paylaşan Başkan Ergün ve eşi Şeyda Ergün, başsağlığı ve sabır dileklerini iletti. Daha sonra ise Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz'ı ziyaret eden Başkan Ergün, Büyükşehir Belediyesi'nin yatırım ve projeleri hakkında bilgiler verdi. Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz da çalışmalarını takdirle izlediğini belirterek, Başkan Ergün'e başarılar diledi.

Türkiye Belediyeler Birliği 2019 yılı Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı'na katılan Manisa Büyükşehir

**MHP LİDERİNE GEÇMİŞ
OLSUN ZİYARETİ**



Ergün çiftinin, MHP Genel Merkezinde son ziyareti MHP lideri Devlet Bahçeli'ye oldu. Geçtiğimiz günlerde üst solunum yolu rahatsızlığı nedeniyle bir süre tedavi gören Bahçeli'ye geçmiş olsun dileklerini ileten Ergün çifti, sağlıklı ömürler diledi. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de, Başkan Ergün aracılığıyla tüm Manisalılara selamlarını iletti.

■ HABER MERKEZİ

FUTBOL ANTRENÖRLERİ İLE DEVA TIP SAĞLIK PROTOKOLÜ İMZALADI

Manisa TÜFAD Şubesi, Özel Grandmedical Hospital ve Deva Tıp Merkezi ile geçtiğimiz yıl imzalamış olduğu indirimli sağlık protokolünü uzattı. Manisalı 500 futbol antrenörü sağlık hizmetini indirimli olarak almaya devam edecek.

Protokol imza törenine Grandmedical Hospital Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Üzeyir Dindar, Deva Tıp Merkezi Müdürü Muammer Babuş, Türkiye Futbol Antrenörleri (TUFAD) Manisa Şubesi adına Başkan Özer Şenoğlu katıldı.

ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ

Türkiye Futbol Antrenörleri (TUFAD) Manisa Şubesi Başkanı Özer Şenoğlu teşekkür ederek, "Manisalı futbol antrenörlerimizin Manisa'nın önemli bir hastanesi ve tıp merkezinden sağlık hizmeti ala-

bilmeleri için bu protokolü geçen yıl imzaladık. Bu sene de tekrardan Grandmedical Hospital ve Deva Tıp Merkezi ile yapılan sözleşme ile Manisa Tüfad üyesi yaklaşık 500 arkadaşımızın aileleri ile ayaktan tedavilerde % 20 gibi önemli bir indirim almaya devam edecek. Her iki kuruma da hayırlısı olsun. Derneğimiz ve antrenörlerimiz adına çok çok teşekkür ediyorum." dedi.

AMACIMIZ HİZMET

Grandmedical Hospital Yönetim Kurulu Başkanı ve Deva Tıp Merkezi sahibi Dr. Üzeyir Dindar,

"Amacımız Manisamıza en iyi sağlık hizmetini verebilmektir. Manisa TÜFAD ile bu sözleşmeyi uzatmış bulunuyoruz. Manisamızın futbol antrenörlerine de hizmet vermeye devam edeceğimiz için gurur duyuyoruz. İmzalamış olduğumuz protokolün her iki kuruma da hayırlı olmasını diliyorum." dedi. Yaklaşık 500 Manisalı futbol antrenörü, eşleri, çocukları, anne ve babaları da Deva Tıp Merkezi'nden ve Grandmedical Hospital Hastanesi'nden 1 yıl daha % 20 indirimli olarak muayene olabilecekler.

■ ENGİN DENİZ

